ГЛАВА ЕЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  16.07.2025 г.

                       № 22
О создании комиссии по обследованию

 и категорированию объектов водоснабжения

 и водоотведения
Во исполнении требований п.15 Постановления №1467 и выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов водоснабжения и водоотведения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов водоснабжения и водоотведения с целью определения степени угрозы совершения террористических актов в следующем составе:

      Председатель комиссии: Глава Ежовского сельского поселения - Кравцова Наталья       Ивановна.
От ФСБ сотрудник: Шевляков Игорь Александрович.
От Росгвардии: инспектор НОООПОО ОВО по Новоаннинскому району - филиала ФГКУ «УВО ВГН России по Волгоградской области» Жигалина Юлия Андреевна.
От МЧС сотрудник: Запорожцев Олег Николаевич.

2. Действующей комиссией провести  обследование вышеназванных объектов по определению и установлению степени угрозы совершения террористических актов на данных объектах, определить значимость последствий совершения на них террористических актов.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ежовского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области                                                                                 Н.И Кравцова